
 
 

 Classificació  : 8e TROFEU CARLOS FERRAN - FINAL                                    

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 27/08/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  19     Kms - Promig     :  39.81  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 ULLOA,Alex           ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     00:28:38           

   2     880 BALLESTER,Toni       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:28:38           mt. 

   3     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:28:38           mt. 

   4     131 ESCOLANO,Oriol       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           00:28:38           mt. 

   5     890 MONTENEGRO,Jorge Mar ELITE  C.C. PADRONES              00:28:38           mt. 

   6     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:28:38           mt. 

   7      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK                00:28:38           mt. 

   8     853 SANCHEZ,Marc         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    00:28:38           mt. 

   9     878 PEREZ,Francisco José ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:28:38           mt. 

  10     856 TURGOOSE,Fraser Jay  ELITE  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:28:38           mt. 

  11     872 PARRA,Juan Pedro     SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:28:38           mt. 

  12     237 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:28:38           mt. 

  13     225 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:28:38           mt. 

  14     896 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA              00:28:38           mt. 

  15     850 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                00:28:38           mt. 

  16      62 BRUNET,Adria         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:28:38           mt. 

  17     184 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  00:28:38           mt. 

  18     255 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB               00:28:38           mt. 

  19       4 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                00:28:38           mt. 

  20      65 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:28:38           mt. 

  21     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:28:38           mt. 

  22     171 GARCIA,Javier        ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  00:28:38           mt. 

  23     859 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     00:28:38           mt. 

  24      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET              00:28:38           mt. 

  25     232 CARBONELL,David      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    00:28:38           mt. 

  26      44 MELLADO,Daniel       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     00:28:38           mt. 

  27      17 SOLE,Arnau           ELITE  TEAM COMPAK                00:28:46        8 seg. 

  28     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               00:28:49       11 seg. 

  29     874 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:28:49       11 seg. 

  30     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                   00:28:49       11 seg. 

  31     894 HATTINGH,Jarrod      SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:28:54       16 seg. 

  32      13 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                00:29:39     1:01 min. 

  33     871 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   00:29:46     1:08 min. 

 

 Corredors classificats : 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  TEAM COMPAK               00:28:38           mt. 

   2     853 SANCHEZ,Marc         SUB23  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA   00:28:38           mt. 

   3     872 PARRA,Juan Pedro     SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  00:28:38           mt. 

   4     850 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK               00:28:38           mt. 

   5     184 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 00:28:38           mt. 

   6      93 BOSQUE,Joaquim       SUB23  CORVI/TOT-NET             00:28:38           mt. 

   7     232 CARBONELL,David      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   00:28:38           mt. 

   8      44 MELLADO,Daniel       SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA    00:28:38           mt. 

   9     894 HATTINGH,Jarrod      SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:28:54       16 seg. 

  10      13 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               00:29:39     1:01 min. 

  11     871 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN  00:29:46     1:08 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:28:38           mt. 

   2     896 HERNANDEZ,Gabriel    MA-30  TEAM MANRUBIA             00:28:38           mt. 

   3     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:28:38           mt. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:28:38           mt. 

   2     255 MATEOS,Antonio Manue MA-40  GERUNDA CLUB              00:28:38           mt. 

   3     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              00:28:49       11 seg. 

   4     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                  00:28:49       11 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    01:25:54         

    2  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       01:26:05  a      11  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      01:26:10  a      16  

 


